
令和２年 ３月１２日

卒業生保護者 様

上田市立第六中学校長 久保田 聡

令和元年度 第令和元年度 第令和元年度 第令和元年度 第３２３２３２３２回卒業証書授与式日程変更回卒業証書授与式日程変更回卒業証書授与式日程変更回卒業証書授与式日程変更のごのごのごのご案内案内案内案内

早春の候、皆様にはいよいよご清祥のことと拝察申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染の防疫措置といたしまして、本校では以下のように日程

を変更することにいたしました。

記

１ 期 日 令和２年 ３月１７日（火）

２ 場 所 上田市立第六中学校 体育館

３ 日 程 ・卒業生登校 ８：００～ ８：１０

・朝の会、準備等 ８：１０～ ８：２０

・卒業生･保護者入場 ～ ８：４０

・卒業証書授与式 ８：４０～ ９：３０

国歌「君が代」（CD）

教育委員会告示

卒業証書授与

学校長式辞

別れの言葉（卒業生代表）

合唱「時代」「言葉にすれば」

退場

・学級の時間 ９：３０～１０：００

・卒業生見送り １０：００～１０：１５

４ 参加者 卒業生、保護者、主催者（上田市教育委員会）、教職員

５ その他

（１）ウイルス感染防止のため、以下の点にご配慮ください。

①当日はクラスごとの保護者控室を設定しません。来校されましたら、生徒玄関から

直接体育館にお入り下さい。また座席の間隔をあける都合上、ご来校は各ご家庭２

名まででお願いします。

②学級の時間（９：３０～１０：００）は教室にお入りいただけません。同時間帯に

体育館で学年費、旅行貯金の返金を行いますので、学級のブースでお受け取りくだ

さい。ブースは体育館内で間隔を開けて設置します。また、印鑑をご持参下さい。

③朝の検温、マスク着用等を確実にお願いします。また体育館入口にアルコール消毒

ボトルを置きますので、ご利用ください。

（２）駐車場やスマートフォンなどに関するお願いは、先日のご案内の通りです。また、

上田市内に感染者が出るなど、状況が変わった際には、中止を含めた変更があり得

ます。メールやホームページでご確認ください。

〔連絡先連絡先連絡先連絡先〕〕〕〕 上田市立第六中学校 電話22-5013 担当 緑川 篤（教頭）


